ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению ежегодного краевого конкурса на
звание «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае» от 09.04.2024

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Министр по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа

Камчатского края, заместитель председателя комиссии
ПРУДКИЙ Д.А.

Присутствовали:

ПРУДКИЙ
Денис Андреевич

– Министр по делам местного самоуправления и развитию
Корякского округа Камчатского края, заместитель
председателя комиссии

ШЕВЕЛЬ
Наталья
Михайловна

– заместитель Министра по делам местного самоуправления и
развитию Корякского округа Камчатского края

МУСТАФИНА
Людмила
Анатольевна

– начальник отдела мониторинга и организационно-
методической работы Управления по взаимодействию с
органами местного самоуправления  Министерства по делам
местного самоуправления и развитию Корякского округа
Камчатского края;

ПРОЗОРОВА
Анна Геннадьевна

– заместитель начальника отдела государственной службы
Главного управления государственной службы
Администрации Губернатора Камчатского края

МАНАННИКОВ
Михаил
Михайлович

– председатель постоянного комитета Законодательного
Собрания Камчатского края по вопросам государственного
строительства, местного самоуправления и гармонизации
межнациональных отношений

ИВАНКОВ
Тимур Павлович

– референт отдела мониторинга и организационно-
методической работы Управления по взаимодействию с
органами местного самоуправления  Министерства по делам
местного самоуправления и развитию Корякского округа

 2

Камчатского края
ВОРОБЬЕВА
Татьяна
Владленовна

– заведующая кафедрой экономических и социально-
гуманитарных наук ФГБОУ ВО «Российская академия
народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации» Петропавловск-
Камчатский филиал

1. Подведение итогов ежегодного краевого конкурса «Лучший муниципальный
служащий года в Камчатском крае» (далее – Конкурс)

(Прудкий Д.А., Прозорова А.Г., Мананников М.М., Воробьева Т.В.)

РЕШИЛИ:

1.1. Признать победителями Конкурса в номинации «Лучший
муниципальный служащий года в Камчатском крае» среди муниципальных
служащих органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского
городского округа, Вилючинского городского округа и Елизовского городского
поселения:
 1 место:  Прочко Антона Викторовича (по итогам оценки с максимальным
результатом 404 балла);

2 место: Старикову Галину Антоновну (по итогам оценки с результатом 364
балла);

3 место: Герман Ксению Ивановну (по итогам оценки с результатом 346
баллов).

1.2. Признать победителями Конкурса в номинации «Лучший
муниципальный служащий года в Камчатском крае» среди муниципальных
служащих органов местного самоуправления муниципальных районов,
муниципальных округов и городского округа «поселок Палана»:

1 место: Братчук Анжелику Николаевну (по итогам оценки с максимальным
результатом 385 баллов);

2 место: Легеза Романа Юрьевича (по итогам оценки с результатом 381 балл);
3 место: Иванову Екатерину Юрьевну (по итогам оценки с результатом 377

баллов).
1.3.  Признать победителями Конкурса в номинации «Лучший муниципальный

служащий года в Камчатском крае» среди муниципальных служащих органов
местного самоуправления сельских поселений:

1 место: Третьякову Светлану Викторовну (по итогам оценки с максимальным
результатом 380 баллов);

2 место: Тен Алину Михайловну (по итогам оценки с результатом 378 баллов);
3 место: Куркину Анну Викторовну (по итогам оценки с результатом 355

баллов).
1.4.  Признать победителями Конкурса в номинации «Лучший молодой

муниципальный служащий года в Камчатском крае»:

 3

1 место: Козлова Николая Сергеевича (по итогам оценки с максимальным
результатом 393 балла);

2 место:  Привалова Александра Сергеевича (по итогам оценки с результатом
379 баллов);

3 место: Меркулова Павла Евгеньевича (по итогам оценки с результатом 375
баллов).

Министр по делам
МСУ и развитию КО
Камчатского края,
заместитель
председателя комиссии

[SIGNERSTAMP1]

Д.А. Прудкий